РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2015                                            № 302                                        с. Куйбышево

Об утверждении тарифа  на услуги по сбору и вывозу  твердых бытовых отходов  оказываемых  Куйбышевским муниципальным унитарным предприятием «Водоканал»

      В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и  с заявлением Куйбышевского муниципального унитарного предприятия  «Водоканал»,  на основании решения  поселенческой тарифной комиссии Администрации Куйбышевского сельского поселения от 12.11.2015 протокол № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить экономически обоснованный тариф  на услуги по сбору и вывозу  твердых бытовых отходов  оказываемых  Куйбышевским муниципальным унитарным предприятием «Водоканал», согласно приложению.

      2.Настоящее постановление вступает  в силу  с 01.07.2016 года.
      3.Считать утратившим силу постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 11.12.2014  № 343 «Об утверждении тарифа на услуги  по сбору и вывозу твердых  бытовых  отходов оказываемых Куйбышевским  муниципальным унитарным предприятием «Водоканал» с 01.07.2016 года.
      4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
      5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Администрации

Куйбышевского

сельского поселения                                                                          Н.Н. Варшавский
                                                                                              Приложение

                                                                               к постановлению Администрации
Куйбышевского сельского поселения

                                                                        от 12.11.2015 № 302
Тариф на  услуги по сбору и  вывозу твердых бытовых отходов для населения, организаций  и предприятий с 01.07.2016 года.
	Наименование
	Ставка оплаты за единицу,

руб,

	за 1 куб.м

(с учетом освобождения предприятия от уплаты  НДС)
	С 1 человека в месяц

(с учетом освобождения предприятия от уплаты  НДС)

	Экономически обоснованный тариф
	453,06
	-

	Вывоз ТБО от  населения
	448,93
	52,53

	Вывоз ТБО от организаций и предприятий
	540,95
	-

Исполняющий обязанности

главы Администрации

Куйбышевского

сельского поселения                                                                     Н.Н. Варшавский